

آلاف/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الربح أو الخسارة
183,232	197,064	56,739	67,979	إيرادات
238	54	177	(5)	إيرادات أخرى
72,141	74,780	20,620	25,188	مصاريف خدمات
21,435	25,774	7,674	9,839	مصرفوات الموظفين
54,577	54,681	18,269	18,555	الإهلاك والاستنفاد والإطفاء
17,237	20,103	5,725	7,062	مصرفوات الإئتمـان
18,080	21,780	4,628	7,330	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
9	6	2	2	إيرادات تمويل
3,247	3,183	1,092	1,017	تكاليف تمويل
(2,519)	(1,553)	(917)	(872)	الربح/(الخسارة) الناشئة من إلغاء إدراج أصول مالية تم قياسها بالتكلفة المطفأة
201	116	197	127	إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
12,524	17,166	2,818	5,570	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
2,031	2,921	367	1,029	مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
10,493	14,245	2,451	4,541	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
10,493	14,245	2,451	4,541	الربح/(الخسارة) للفترة
				ربح (خسارة) عائدة إلى
10,544	14,178	2,453	4,510	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
(51)	67	(2)	31	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
				ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية السهم الأساسية
0.016	0.022	0.004	0.007	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
				ربحية السهم المخففة

آلاف/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
10,493	14,245	2,451	4,541	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
				الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
10,493	14,245	2,451	4,541	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :
10,544	14,178	2,453	4,510	دخل شامل عائد إلى مساهمي
(51)	67	(2)	31	الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

آلاف/Omani Rial/غير منققة				
المجموعة	المجموعة	المجموعة	المجموعة	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2021-30/09/2021	01/01/2022-30/09/2022	01/07/2021-30/09/2021	01/07/2022-30/09/2022	
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
5,921	9,430	1,015	2,228	الإيرادات من بيع بضائع
177,311	187,634	55,724	65,751	الإيرادات من تقديم خدمات
				إيرادات الإيجار
183,232	197,064	56,739	67,979	إجمالي الإيرادات
				إيرادات أخرى
238	54	177	(5)	إيرادات متنوعة
238	54	177	(5)	إجمالي إيرادات أخرى
				تكلفة المواد المستهلكة والبضائع المباعة
				مصاريف الخدمات
72,141	74,780	20,620	25,188	مصاريف التشغيل والصيانة
72,141	74,780	20,620	25,188	إجمالي مصاريف خدمات
				متنفع الموظفين
21,435	25,774	7,674	9,839	أجور ورواتب
21,435	25,774	7,674	9,839	إجمالي مصاريف الموظفين
				مصاريف تشغيلية أخرى